



Kunzler

Vorteilspreis – ganz ohne App!

Bei unseren Werbeartikeln erhalten Sie den Preisvorteil ohne APP oder Kundenkarte.



Närrische Preise,
bunte Zeit
– so macht das Feiern
richtig Freud!

9.99

BRASILIANISCHER RAHMBRATEN
vom saftigen Schweinekamm, in Käse-Sahne-Sauce, backofenfertig in der praktischen Aluschale, 1 kg

ZUBEREITUNGSEMPFEHLUNG
im Backofen: 80 min. bei 180°C



Kartoffeln aus Deutschland versch. Koch-eigenschaften je 2,5-kg-Netz (1 kg = € 0,60)

1.49



0.77

Delverde Nudeln
versch. Sorten je 500-g-Packung (1 kg = € 1,54)

2.29

Nestlé Chips oder Choco Crossies
versch. Sorten je 115- bis 150-g-Packung (1 kg ab € 15,27)

1.29

Höll Mortadella mit Ei
SB-verpackt 80-g-Packung (1 kg = € 16,13)

Servier-vorschlag

HÖLL extra WURSCHT

Die neue Art Currywurst zu genießen

NEU AN DER BEDIENTHEKE:

Als **dicke Scheibe** zum Braten in der Pfanne oder als **Aufschliff** für die Brotzeit

12,90 €/kg



Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn wo's schmeckt ist...



22,99

**KALBSBRATEN, -ROLLBRATEN
oder -GULASCH**

aus der Kalbsnuss, zart und saftig, €/kg



14,99

KALBSHACKFLEISCHlaufend frisch hergestellt, saftig und eiweißreich,
besonders aromatisch, €/kg

9,99

**UNSER ORIGINAL
SCHWENKER** aus dem saftigen
Schweinekamm, herhaft gewürzt, €/kg



24,99

TAFELSPITZ VOM KALB
das besonders hochwertige Stück Fleisch,
perfekt zum Braten oder Schmoren, €/kg



7,99

HÄHNCHENSCHENKELohne Rückenteil, natur oder gewürzt,
Handelsklasse A, €/kg

1,59

**DELIKATESS LEBERWURST
mit Kalbfleisch** fein, in der
Goldhülle oder im Wachsmantel, €/100g



1,59

WIENER WÜRSTCHEN
im zarten Saitling, knackig im Biss,
nach traditioneller Rezeptur, €/100g



1,99

UNSER GOLDSTÜCK
herhaft geräucherter Kochschinken
der Premiumklasse, €/100g



1,99

SALAMI
weiß, 1A Spitzenqualität,
würzig im Geschmack, €/100g



1,99

**SCHWARZWÄLDER-
SCHINKEN** verfeinert durch edlen
Nadelholz-Rauch, €/100g



17,99

MATJESFILET
in Zwiebel-Sahne-Sauce,
€/kg

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Servievorschlag.

Smashed Brokkoli

Zutaten:

- 2 Brokkoli
- 2 Knoblauchzehen
- 1 Prise Salz
- 1 Pfeffer
- 1 TL Paprikapulver, geräuchert
- 4 EL Olivenöl
- 80 g Parmesan

Backofen auf 220 Grad Ober-/ Unterhitze (200 Grad Umluft) vorheizen. Brokkoli in einzelne Röschen abtrennen und für 3 Minuten in einem Topf mit sprudelnd kochendem Salzwasser blanchieren. Abgießen, eiskalt abspülen und abtropfen lassen. Knoblauch pellen und durch eine Knoblauchpresse drücken. Brokkoli auf ein mit Backpapier ausgelegtes Backblech geben, mit einem Glas flach drücken und mit dem Knoblauch vermengen. Die Brokkolimasse mit Salz, Pfeffer und geräuchertem Paprikapulver würzen und mit Olivenöl beträufeln. Zu kleinen Tälern abtrennen. Parmesan reiben und gleichmäßig auf den Brokkolitalern verteilen. Für ca. 20 Minuten goldbraun und knusprig backen.

Pastinaken
als Deutschland Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

1.99

**gültig
von
Do. - Sa.**

Sanfucar

**Cocktail-
Rispentomaten**
Praline oder Rubin
aus Tunesien, Klasse I
je 200-/400-g-Schale
(1 kg ab € 4,98)

Superknüller

1.99

Brokkoli
aus Spanien/Italien
Klasse I, 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

0.99

Lauchzwiebeln
aus Ägypten
Bund

0.79

**gültig
von
Do. - Sa.**

EDEKA Herzstücke

**Blattsalat-Mix
mit Wurzelballen**
aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I
Stück

1.29

Walnüsse
aus Frankreich
500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

1.99



Muffins mit Blaubeeren

Zubereitung:

Mehl in eine Schüssel sieben. Gemahlene Mandeln, Backpulver, Natron und Salz hinzugeben und vermischen. Vanilleschote der Länge nach halbieren und das Mark mit einem Messer auskratzen. Butter mit Zucker, Vanillemark und den Eiern unter Zuhilfenahme eines Handrührgerätes cremig schlagen. Limette waschen, trocken abreiben und den Abrieb zusammen mit der Kokosmilch unterrühren. Mehlmischung unter die Buttercreme röhren, bis ein geschmeidiger Teig entstanden ist. Blaubeeren waschen, abtropfen lassen und vorsichtig unterheben. Backofen auf 160 Grad Umluft (180 Grad Ober-/Unterhitze) vorheizen. Muffinblech mit Papierförmchen bestücken und zu ca. Zweidrittel mit der Teigmasse befüllen. Für 20 Minuten auf mittlerer Schiene im Ofen backen. Herausnehmen, abkühlen lassen. Blaubeermuffins nach Belieben mit Puderzucker besieben und servieren.

- 250 g Weizenmehl, Type 550
50 g Mandeln, gemahlen
0,5 Päckchen Backpulver
1 TL Natron
1 Prise Salz
1 Vanilleschote
100 g Butter, weich
120 g Zucker
2 Eier
1 Limette, unbehandelt
200 ml Kokosmilch
150 g Blaubeeren



Rougette
deutscher Weichkäse
70 % Fett i. Tr., 100 g

1.99

Montagnolo
deutscher Weichkäse
70 % Fett i. Tr., 100 g

2.49



Trauben rot
aus Südafrika, kernlos
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 2,98)

1.49



Mangos
aus Peru
Klasse I, Stück

0.99



**Superknüller
2.99**

EDEKA Herzstücke

Ananas
extra sweet
aus Costa Rica
Klasse I
Stück



Müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 2,60)

0.39



Danone
Actimel Drink
versch. Sorten
je 800-g-Packung
(1 kg = € 2,49)

1.99



Dr. Oetker
High Protein
Pudding oder
Porridge
versch. Sorten
je 400-g-Becher
(1 kg = € 4,98)

1.99



SanLucar
Mandarinen
oder Orangen
aus Spanien
Klasse I
je 750-/
1000-g-Netz
(1 kg ab € 2,99)

2.99



Heidelbeeren
aus Peru/Chile
Klasse I, 125-g-Schale
(1 kg = € 15,92)

1.99



Braeburn
Äpfel
aus Deutschland
Klasse I
2-kg-Beutel
(1 kg = € 0,75)

1.49



Popp Brotaufstrich
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 7,40)

1.11



Bergader Bergbauern-
Scheibenkäse
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 11,27)

1.69



Rama
Sooo buttrig!
versch. Sorten
je 225-/250-g-
Becher/Packung
(1 kg ab € 5,16)

1.29



Iglo
Schlemmerfilet
tiefgefroren
versch. Sorten
je 380-g-Packung
(1 kg = € 7,08)

2.69



Wagner
Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten
je 300-/380-g-Packung
(1 kg ab € 4,71)

1.79



Magnum
Eiscreme
tiefgefroren
versch. Sorten
z. B. 3 x 85-ml-Packung
(1 Liter = € 10,94)

2.79



Homann
Heringe
versch. Sorten
je 460- bis 500-g-
Glas/Becher
(1 kg ab € 6,66)

3.33



Valess
vegane
Produkte
versch. Sorten
je 160- bis
180-g-Packung
(1 kg ab € 13,83)

2.49



Schnelle Küche

schnell & einfach zubereitet



3,29
€/Stk

360-g-Packung
(1 kg = 9,14 €)



2,19
€/Stk

200-g-Packung
(1 kg = 10,95 €)



3,99
€/Stk

500-g-Packung
(1 kg = 7,98 €)



3,20
€/Stk

320-g-Packung
(1 kg = 10,00 €)

SPECKRAHMSAUCE
400-g-Packung
(1 kg = 6,23 €)

2,49
€/Stk



0.99

Schwartau Samt Konfitüre versch. Sorten je 270-g-Glas (1 kg = 7,37)

1.99



4.29

Nestlé Nescafé Cappuccino versch. Sorten je 125- bis 144-g-Packung (1 kg ab € 29,79)



1.77

Erasco Eintopf versch. Sorten je 800-g-Dose (1 kg = € 2,21)

Superknüller



1.99



1.49

Golden Toast Sandwich versch. Sorten je 750-g-Packung (1 kg = € 1,99)



1.39

Brandt Minis versch. Sorten je 115-g-Packung (1 kg = € 12,09)



1.11

EDEKA Bio Veganer Bio-Brotaufstrich versch. Sorten je 180-g-Glas (1 kg = € 6,17)



3.79

Rapso Rapsöl 0,75-l-Flasche (1 Liter = € 5,05)

Funny-frisch Kesselchips versch. Sorten je 100- bis 120-g-Packung (1 kg ab € 12,42)

1.49



1.49



11.99

Lillet versch. Sorten je 0,75-l-Flasche (1 Liter = € 15,99)



9.90

Freudenreich Cremant Alsace 0,75-l-Flasche (1 Liter = € 13,20)



3.99

Jules Mumm versch. Sorten je 0,75-l-Flasche (1 Liter = € 5,32)



10.99

Absolut Wodka versch. Sorten je 0,7-l-Flasche (1 Liter = € 15,70)



1.11

Schogetten versch. Sorten je 100-g-Packung (1 kg = € 11,10)



10.99

Havana Club 37,5 % Vol. versch. Sorten je 0,7-l-Flasche (1 Liter = 15,70)



1.09

Karlsberg Bier versch. Sorten je 0,5-l-Dose + € 0,25 Pfand (1 Liter = € 2,18)

Ültje Erdnüsse versch. Sorten je 180-g-Dose (1 kg = € 8,28)

Höll
Konserven
versch. Sorten
je 200-g-Dose
(1 kg = € 13,95)



Kunzler
Grillwürste
Weiß, Rot oder Käse
SB-verpackt
je 300-g-Packung
(1 kg = € 13,30)



STARKE MARKEN

VON HERZEN
Regional

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,67)

10.99

Trumpf
Edle Tropfen
Obstbrände
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 16,76)

4.19

Her.
Grauburgunder
trocken, 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 10,65)

7.99

Höll
Meistersalami
SB-verpackt
80-g-Packung
(1 kg = € 18,63)

1.49

Wagner
Flammkuchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 300- bis 320-g-
Packung (1 kg ab € 5,59)

1.79

Melfor
Würzmittel
0,75-l-Flasche
(1 Liter = 1,99)

1.49

Lorson Eier
Größe L
Bodenhaltung
10-Stück-Packung
(1 Stück = € 0,33)

3.29

Amora
Senf
versch. Sorten
je 200-ml-Tube
(1 Liter = € 8,45)

1.69

Kunzler Kaffee
500-g-Packung
(1 kg = € 19,98)
1000-g-Packung

9.99
18.89

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differingen • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609